工事完成検査申請書

令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

申請者　住　所　〒

氏 (ふり)　名 (がな)

連絡先

　令和　　年　　月　　日付け和歌山県指令海建管第　　　　　　　　号で許可を受けた工作物の（　新築 ・ 改築　）に係る工事について、河川法第３０条第１項の規定により、下記のとおり完成検査を申請します。

記

１　工事の目的

２　工事の場所

３　使用開始予定年月日

※添付書類（下線部は該当する場合のみ）
許可書の写し、位置図（縮尺５万分の１程度）、付近見取図、工事関係図面
工事写真（着手前・施工中・完了後）、工作物の工事に関連する他の工事の実施状況に関する図書
水利使用による影響で次に掲げる事項に関するもの及びその対策の概要に関する図書（水利使用に関する場合）
貯水池となるべき土地の現況及び当該ダムによる流水の貯留により損失を受ける者に対する措置の概要に関する図書（ダムを設置する場合）、その他参考となるべき事項を記載した図書

備考
１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
２　正本及び副本各１部を海草振興局建設部管理保全第二課に提出すること。